APPLICAZIONI

AUTO

AUDI

AUDI A3 (8L1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A3 (8L1)

2000-08-01
- 2003-05-
01

1896 ccm

96 KW

130 CcV

4 Cilindri

Diesel

ASZ

A3 (8L1)

2000-10-01
- 2003-05-
01

1896 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

ATD

A3 (8L1)

2000-10-01
- 2003-05-
01

1896 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

AXR

SEAT

SEAT LEON
(1IM1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

AGR

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

ALH

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

81 KW

110 Ccv

4 Cilindri

Diesel

ASV

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

81 KW

110 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AHF

LEON (1M1)

2000-09-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Diesel

ARL

LEON (1M1)

2002-05-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Diesel

ARL

LEON (1M1)

2003-05-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

ASZ

LEON (1M1)

2005-10-01
- 2006-06-
01

1896 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

AXR
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SEAT TOLEDO |
(1L)

Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TOLEDO | (1L) 1995-08-01 ]1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 1z
- 1999-03-
01
TOLEDO | (1L) 1995-08-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AHU
- 1999-03-
01
TOLEDO | (1L) 1996-11-01 11896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel AFN
- 1999-03-
01
SEAT TOLEDO I
(AM2)
Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TOLEDO Il (1M2) 1998-10-01 11896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel ASV
- 2004-07-
01
TOLEDO Il (1M2) 1998-10-01 11896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel AHF
- 2004-07-
01
TOLEDO Il (1M2) 1999-03-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
- 2004-07-
01
TOLEDO Il (1M2) 1999-03-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
- 2004-07-
01
TOLEDO Il (1M2) 2000-10-01 J1896 ccm 110 KW 150 CcvV 4 Cilindri Diesel ARL
- 2004-07-
01
TOLEDO Il (1M2) 2003-05-01 |1896 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel ASZ
- 2006-05-
01
SKODA
SKODA OCTAVIA
1 (1U2)
Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
OCTAVIA | (1U2) 1996-09-01 ]|1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
- 2010-03-
01
OCTAVIA | (1U2) 1996-09-01 ]|1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
- 2010-03-

01




OCTAVIA | (1U2) 1997-08-01 |1896 ccm |81 KW 11o0cv 4 Cilindri Diesel AHF
- 2006-01-
01
OCTAVIA | (1U2) 1997-08-01 |1896 ccm |81 KW 11ocv 4 Cilindri Diesel ASV
- 2006-01-
01
OCTAVIA | (1U2) 2002-09-01 |1896 ccm |96 KW 130cv 4 Cilindri Diesel ASZ
- 2004-09-
01
OCTAVIA | (1U2) 2005-10-01 1896 ccm |74 KW 100 CcvV 4 Cilindri Diesel AXR
- 2010-12-
01
SKODA OCTAVIA
| Combi (1U5)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
OCTAVIA | Combi ]1998-07-01 ]1896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel AHF
(2U5) - 2006-01-
01
OCTAVIA | Combi ]1998-07-01 ]1896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel ASV
(2U5) - 2006-01-
01
OCTAVIA | Combi ]1998-07-01 ]1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
(2U5) - 2010-03-
01
OCTAVIA | Combi ]1998-07-01 ]1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
(2U5) - 2010-03-
01
OCTAVIA | Combi  J2000-08-01 J1896 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel AXR
(2U5) - 2010-12-
01
OCTAVIA | Combi ]J2002-09-01 J]1896 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel ASZ
(AU5) - 2004-09-
01
SKODA
ROOMSTER (5J7)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
ROOMSTER (5J7) |2006-03-01 1896 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Diesel AXR
- 2006-05-
01
ROOMSTER (5J7) |2006-09-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BSW
- 2010-03-
01
ROOMSTER (5J7) |2006-09-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-03-
01

VW




VW BORA (1J2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

81 KW

110 cv

4 Cilindri

Diesel

ASV

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

81 KW

110 cv

4 Cilindri

Diesel

AHF

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

AGR

BORA (1J2)

1998-10-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

ALH

BORA (1J2)

1998-12-01
- 2002-01-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AIM

BORA (1J2)

1998-12-01
- 2002-01-
01

1896 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Diesel

AUY

BORA (1J2)

2000-05-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Diesel

ARL

BORA (1J2)

2000-09-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

ATD

BORA (1J2)

2000-09-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

BEW

BORA (1J2)

2000-09-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

AXR

BORA (1J2)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

ASZ

VW BORA
Variant (1J6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

BORA Variant (1J6)

1999-05-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AUY

BORA Variant (1J6)

1999-05-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

81 KW

110 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AHF

BORA Variant (1J6)

1999-05-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AIM




BORA Variant (1J6)

1999-05-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

81 KW

110 cv

4 Cilindri

Diesel

ASV

BORA Variant (1J6)

2000-09-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

74 KW

101¢Ccv

4 Cilindri

Diesel

AXR

BORA Variant (1J6)

2000-09-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

74 KW

101¢Ccv

4 Cilindri

Diesel

ATD

BORA Variant (1J6)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

ASZ

BORA Variant (1J6)

2001-05-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Diesel

ARL

BORA Variant (1J6)

2004-07-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

ALH

BORA Variant (1J6)

2004-07-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

AGR

VW GOLF IV
(131)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2004-05-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

AHF

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2004-05-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

ASV

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2005-06-
01

1896 ccm

50 KW

68 CV

4 Cilindri

Diesel

AQM

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2005-06-
01

1896 ccm

50 KW

68 CV

4 Cilindri

Diesel

AGP

GOLF IV (1J1)

1997-10-01
- 2004-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

ALH

GOLF IV (1J1)

1997-10-01
- 2004-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

AGR

GOLF IV (1J1)

1998-12-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Diesel

AUY

GOLF IV (1J1)

1998-12-01
- 2001-06-
01

1896 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Diesel

AIM

GOLF IV (1J1)

2000-05-01
- 2005-06-
01

1896 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Diesel

ARL

GOLF IV (1J1)

2000-09-01
- 2005-06-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

AXR




GOLF IV (1J1) 2000-09-01 1896 ccm |74 KW 101 cCcv 4 Cilindri Diesel ATD
- 2005-06-
01
GOLF IV (1J1) 2000-11-01 |1896 ccm |96 KW 130cv 4 Cilindri Diesel ASZ
- 2005-06-
01
VW GOLF IV
Cabriolet (1E7)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
GOLF IV Cabriolet ]1998-06-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALE
(1E7) - 2002-06-
01
GOLF IV Cabriolet ]1998-06-01 |1896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel AVG
(1E7) - 2002-06-
01
GOLF IV Cabriolet ]1998-06-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AHU
(1E7) - 2002-06-
01
GOLF IV Cabriolet ]1998-06-01 |1896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel AFN
(1E7) - 2002-06-
01
VW GOLF IV
Variant (1J5)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
GOLF IV Variant 1999-05-01 |1896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel ASV
(135) - 2001-06-
01
GOLF IV Variant 1999-05-01 |1896 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel AHF
(135) - 2001-06-
01
GOLF IV Variant 1999-05-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
(135) - 2006-05-
01
GOLF IV Variant 1999-05-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
(135) - 2006-05-
01
GOLF IV Variant 1999-08-01 |1896 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel AUY
(135) - 2001-06-
01
GOLF IV Variant 1999-08-01 |1896 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel AIM
(135) - 2001-06-
01
GOLF IV Variant 2000-09-01 J1896 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Diesel AXR
(135) - 2006-06-
01
GOLF IV Variant 2000-09-01 1896 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Diesel ATD
(135) - 2006-06-

01




GOLF IV Variant 2000-11-01 1896 ccm |96 KW 130 Ccv 4 Cilindri Diesel ASZ
(135) - 2006-06-
01
VW NEW BEETLE
(9C1, 1C1)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
NEW BEETLE (9C1, |1998-01-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
1C1) - 2004-06-
01
NEW BEETLE (9C1, |2001-02-01 |1896 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Diesel BEW
1C1) - 2010-09-
01
NEW BEETLE (9C1, |2001-02-01 |1896 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Diesel AXR
1C1) - 2010-09-
01
NEW BEETLE (9C1, |2001-02-01 |1896 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Diesel ATD
1C1) - 2010-09-
01
NEW BEETLE (9C1, |2005-07-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BSW
1C1) - 2010-09-
01
VW NEW BEETLE
Cabriolet (1Y7)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
NEW BEETLE 2003-06-01 1896 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel AXR
Cabriolet (1Y7) - 2010-09-
01
NEW BEETLE 2005-07-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BSW
Cabriolet (1Y7) - 2010-09-

01




